
ECOINTECH - Servis
Vše od jednoho dodavatele

www.ecointech.cz



www.ecointech.cz

O nás
V oblasti průmyslové filtrace zajišťujeme zpracování komplexních návrhů s využitím vlastních 
zkušeností, za podpory předních evropských výrobců filtrů. Poskytujeme souhrnné služby od 
konzultací a technického návrhu, přes zpracování celkové projektové dokumentace, včetně 
zabezpečení proti požáru a zabezpečení proti výbuchu (ATEX). 

Nabízíme dodávky zařízení a inženýrské práce, až po realizaci celého projektu na klíč. Našim 
zákazníkům pomáháme při řešení požadavků spojených s čistotou ovzduší a s plněním platných 
hygienických norem a předpisů.

Máme zkušenosti s různými typy průmyslových filtrů a odlučovačů – systémy odsávání, odprášení, 
separace, úklidu a transportu sypkých hmot. Známe jejich specifika a možnosti opravy na základě 
dlouholetých zkušeností. Díky tomu pro vás dokážeme zajistit periodický odborný servis 
a v případě poruchy zařízení nalézt rychlé řešení jejího odstranění.

Váš spolehlivý partner
Z našich služeb vám můžeme nabídnout mnoho možností, jak určit aktuální efektivitu výroby, 
identifikovat oblasti pro zlepšení a přizpůsobit nabídku služeb vašim individuálním potřebám. Jako 
samozřejmost otestujeme a zhodnotíme vaše výrobní zařízení, abychom zajistili soulad s místními 
zdravotními a bezpečnostními požadavky a právními předpisy.



www.ecointech.cz

Servisní prohlídky a údržba
Společnost Ecointech s.r.o. vám nabízí souhrnné služby zaměřené zejména na udržení vašeho zařízení 
v nejlepší kondici, se současně co možná nejnižšími provozními náklady. Postaráme se o vše, co Vaše 
filtrační zařízení potřebuje, jako například dodání a výměnu originálních náhradních dílů a ekologickou 
likvidaci použitých.

Diagnostika filtračního zařízení a kvality odsávané vzdušiny
Diagnostikou je myšlena analýza a zhodnocení stavu a nákladů vašeho filtračního zařízení, určení kvality 
filtračního systému a doporučení možných oblastí úspor. 

Servisní technici Ecointech provedou měření rychlosti proudění před filtrem (vstupní úsťová rychlost), 
hodnoty tlakové ztráty filtru ΔP (rozdíl špinavá a čistá strana), výpočtové hodnoty celkového množství 
průtoku vzduchu dle DN, měření hlučnosti, vibrací, teplot apod.. Toto vše zohlední do závěrečné zprávy 
o stavu a kondici filtračního zařízení.

Náhradní filtrační média a další příslušenství
Spolupráce s námi vám zajistí použití pouze kvalitních originálních náhradních dílů pro správný chod a 
údržbu vašeho filtračního zařízení. Jsme schopni poskytnout všechny spotřební díly pro běžnou údržbu 
na jednom místě. Náhradní filtrační média, stejně jako další náhradní díly jsme schopni dodat 
v krátkých dodacích lhůtách.



www.ecointech.cz

Servisní smlouva
Společnost Ecointech nabízí rozmanitý servisní program 
pro naplnění vašich specifických potřeb. Z nabídky servis-
ního programu je možné zvolit pouze ty položky 
a úkony, které vám nejlépe pomohou vytvořit vhodný 
rámec údržby pro vaše filtrační zařízení a zajistí mu 
dlouhý, efektivní a cenově úsporný život.

Uvedení do provozu
K zajištění shody mezi provozními podmínkami 
a nastavením systému je nutností instalace 
a zprovoznění zařízení kvalifikovaným odporníkem 
společnosti Ecointech. Pouze v případě dokonalé shody 
mezi provozními podmínkami a správným nastavením 
systému je možné zajistit nejlepší výkon vašeho zařízení 
za současně co možná nejnižších provozních nákladů.

Služby a poradenství
Vyberte si společnost Ecointech s.r.o. za svého partnera 
pro širokou škálu řešení. Ecointech se zaměřuje na 
zvýšení provozní bezpečnosti a úsporu energie u všech 
typů dodávaných filtračních zařízení. S mnohaletými 
zkušenostmi, kvalifikovanými servisními techniky 
a individuálním přístupem jsme vhodný partner po celý 
životní cyklus vašeho filtračního zařízení.

Detekce úniků
Testy na únik vzdušiny provádíme za účelem objevení 
možných netěsných míst, odkud může unikat vzdušina 
z potrubního rozvodu, děravého filtračního elemntu, 
případně skrze dělící rovinu ze špinavé na čistou stranu 
filtru. 

Měření emisí
Měření emisí provádíme za účelem poskytnout vám 
potřebná data a podklady pro zjištění, že vaše výroba 
splňuje emisní limity nebo k včasnému zajištění souladu 
s platnou legislativou.



www.ecointech.cz

Monitoring
V případě potřeby sledování údajů o výkonu filtračního zařízení v reálném čase, jsme schopni nabídnout  
senzory pro sledování diferenčního tlaku, relativního průtoku vzduchu, monitorování prachových částic 
(emise za filtrem), množství odprašků ve sběrné nadobě nebo vnitřní snímač teploty a vlhkosti.

Laboratorní služby
Společnost Ecointech s.r.o. nabízí laboratorní analýzu odebraného vzorku prachu a testování filtračního 
média pro zajištění nejlepšího řešení každé jednotlivé aplikace. Tyto laboratoře jsou díky vysoce 
sofistikovaným metodám schopny mimo jiné analyzovat vzorky prachu, aerosolu, olejové mlhy atd. 
  



www.ecointech.cz

Věříme, že máme společně vybudovaný respekt k životnímu prostředí a sobě navzájem. Z toho plyne, 
že chceme být zodpovědnou společností, která svým zákazníkům pomáhá cíleně a odpovědně pečovat 
o životní prostředí, pracovní prostředí i zaměstnance. Umíme přijímat neotřelá řešení, neboť pro nás 
znamenají určitou výzvu, především v případech, kdy standardní postupy nelze uplatnit. Každý nový 
pohled je pro nás příležitostí k dalšímu rozvoji.

Pro více informaci prosím navštivte naše webové stránky www.ecointech.cz. 
Jsme Vám k službám.

Tým ECOINTECH, s.r.o.



www.ecointech.cz



www.ecointech.cz

ECOINTECH, s.r.o.
Hlubinská 917/20

702 00 Ostrava
Česká republika

Zákaznický servis
+420 733 475 005
info@ecointech.cz

Servisní činnost
+420 727 807 599

servis@ecointech.cz

Údržba a náhradní díly
+420 735 714 750

udrzba@ecointech.cz
Donaldson
donaldson@ecointech.cz

Wieland
wieland@ecointech.cz

www.linkedin.com/company/ecointech


